
ZUPANl」SKA UPRAVA ZA CESTE

Oa podruttu SibelSk。
‐kninske 2upanり e

Sibenik,Ve!inlira Skorpika 27

KLASA:406‐ 07′ 23‐01ノ9
URBRO」 :2182‐ 23‐04‐23-2
Sibenik,25042023

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
radove izrade horizontalne prometne signalizacije na iupanfskim ilokalnim cestama
na podruiju Sibensko-kninske iupanije u 2023:. godini, prema troSkovniku koji se
nalazi u prilogu ovog Poziva za dostavu ponude.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine'120/{6), ve6 internog Pravilnika o jednostavnoj nabavi.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za iztadu ponude, koje 6ine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponudeje 09. svibnja 2023. do 13:00 sati.

S po6tovanjem!

d ipl. in g.
たヽ‐
・ r・

…

‐
麟

“ “

● ′パ ′ i′ と
1



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

Oa pOdruttu Sibensko‐ kninske 2upanije
Sibenik,Ve:inlira Skorpika 27

UPUTE PONUDITEL」 lMA ZAIZRADU PONUDE



1. OPC| PODACT

Naruditelj: Zupanijska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske 2upanije

Sjedi6te: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 01335758

Tel: 0221311-138; 0221311-131

Faks: 0221311-141

E-poita: uprava-za-cesle@si.t-com. hr

Osobe za kontakt: Ante Ajduk, dipl.ing.grad., Kre5imir Skori6, ing.grad.

Evid.br. nabave: RA - 6

Procijenjena
vrijednost nabave: 15.926,00 eura (ne sadr2i PDV).

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave su radovi izrade horizontalne prometne signalizacije na Zupanijskim i

lokalnim cestama na podru6ju Sibensko-kninske 2upanije u 2023. godini, a sve prema OTU
za radove na cestama, Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama
(Narodne novine 92119) i troikovniku radova koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za dostavu
ponude.

2.2. Mjesto izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit 6e se na raznim lokacijama na
podru6ju Sibensko- kninske Zupanije.

2.3. Rok izvodenja radova

Radovi izrade horizontalne prometne signalizacije izvodit 6e se do 31.12.2023. prema

dinamici odredenoj od Naruditelja.

3. RAZLOZI ISKLJUEENJAPONUDITELJA

Naruditelj 6e isklju6iti ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1 . je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici HNatskoi ili osoba koia ie
itan upravnog, upravljaikog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, dono1enia
odtuka ili nadzora toga gospodarskog subiekta i koia ie diavlianin Republike
HNatske pravomodnom presudom osudena za.



a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji na temelju:

- 6lanka 328. (zlo6ina6ko udruZenje) i 6lanka 329. (po6injenje kaznenog djela
u sastavu zlodinadkog udruZenja) Kaznenog zakona
- dlanka 333. (udruzivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197, 27198, 50/00, 129100, 5'l/01 , 111/03, 190/03,
105/04, 84/05, 71t06, 110tO7, 152t08, 57t11, 77 t11 i 143t12)

b) korupciju, na temelju

- 6lanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 29'1. (zlouporaba poloZaja i ovlasti),
dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), clanka 293. (primanje mita), dtanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 337. (zlouporaba
polo2aja iovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja duZnosti dr2avne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (primanje
mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
br. 1 10197, 27 198, 50lOO, 129100, 51 lO1, 1 1 1/03,'l 90/03, 105/04, 84/05,
71tO6. 110107 , 152tO8, 57 t11 ,77 t11 i 143t12)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), ebnka 247_ (prUevara u gospodarskom
poslovanju), dlanka 256. (utaja poreza ili carine) i 6lanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (prrjevara) i dlanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i 6lanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110/97, 27l98,5O|OO, 129100,51101, 111103,
1 90/03, 1 05/04, 84t 05, 7 1 t06, 1 1 0t 07, 1 52t08, 57 I 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 1 2\

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiekim aktivnostima, na
temelju

- dlanka 97. (terorizam), dlanka gg. (javno poticanje na terorizam), 6lanka
100. (novadenje za terorizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) i 6lanka
102. (teroristi6ko udru2enje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a 0avno poticanje na terorizam) i

dlanka 169.b (nova6enje i obuka za tercrizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197, 27 lg8, 50/00, 129100, 51 lO1, 1 1 1 t03, 190tO3,
1 05to4, 84 tos, 7 1 I 06, I 10 tO7, 1 52tO8, 57 I 1 1, 77 I 1 1 i 1 43t 1 2)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

dlanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona
dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 10t97, 27 t98, 50/00, 1 29100, 51 tO1, 1 1 1 t03, 1 90/03, 1 05/04, 84tO5, 7 1 t06,
1 10t07, 1 52t08, 57 1 1 1, 77 t 1 1 i 143t12\

f) djeiji rad ili druge oblike trgovanja Uudima, na temelju

, dlanka 106. (trgovanje ljudlma) Kaznenog zakona



dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 110197,27198,50/00, 129100, 51101, 1111O3, 190/03, 105/04,
84105, 7 1 tO6, 1 1 OlO7, 1 52108, 57 1 1 1. 7 7 t 1 1 i 1 43t 14, ni

2. nije ispunio obvezu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla1anie tih obveza
nie dopusteno ili je odobrena odgoda placanja (primierice u postupku predsteeaine
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe ovla5tene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog biljeZnika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjel.ika, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove to6ke Poziva ne smiju biti starije od dana slanja i

objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je du2an u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti i tehni6ku i stru6nu sposobnost.

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajudi registar drzave sjedista
gospodarskog subjekta.

Napomena: lanod iz ove todke Poziva ne smije biti stariji od dana slanja i objave ovog

Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehni6ke istruCne sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis radova izrade horizontalne signalizacije u ovoj godini itijekom pet (5) prethodnih
godina koji sadr2ava ili kojem se prilaZe potvrda druge ugovorne strane o urednom
izvrienju ugovora, za jedan ugovor 6ija je vrijednost (bez PDV-a) najmanje u visini
procijenjene vrijednosti ove nabave ili dva ugovora dija je zbirna vrijednost (bez PDV-a) u

visini procijenjene vrijednosti ove nabave.

U sludaju da gospodarski subjekt vrijednost izvrsenih radova iskazuje u kunama ista se
preraiunava u eure po fiksnom tedaju konverzije kune za 1 euro od 7,53450.

U slu6aju da gospodarski subjekt vnjednost izvrsenih radova iskazuje u drugoj valuti, osim

kuna ili eura, obradunavat ce se protuvrijednost te valute u eurima prema srednjem tedaju
HNB na dan objave Poziva za dostavu ponude na internetskim stranicama Narueitelja.

ukoliko je radove navedene u popisu radova ili potvrdi izvela zaiednica gospodarskih

subjekata ili neki drugi oblik gdje je vise gospodarskih subjekata, mora biti jasno naznadeno
koji dio radova iza koju vrijednost ih je izveo gospodarski subjekt dija se sposobnost
dokazuje.



4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektroni6ke isprave.
U sludaju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, Naruditelj 6e
radi provjere istinitosti od ponuditelja zalraZili da u primlerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabi ponuda, a prije odabira ponude,
Naruditelj moZe od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatra:iti
dostavu izvornika ili ovjerenih preslika svih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su traZeni uz
ponudu.
Ako je ponuditelj ve6 u ponudi dostavio dokumente u izvorniku ili ovjerenoj preslici, nije ih
du2an ponovno dostavljati.

5. PODACI O PONUOI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadr2i:

Popunjeni ponudbeni list
lzjavu o nekaZnjavanju
Potvrdu porezne uprave o stanju duga
lzvod iz sudskog ili dr. registra
Dokaze tehniike i strudne sposobnosti
Popunjeni tro5kovnik

b) Nadin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da dini cjelinu iuvezuje se na nadin da se onemoguCi naknadno
vadenje ili umetanje listova.

stranice se oznaiavaju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan bO stranica
ponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na nacin da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naru6itelja:

Zupnrut.lsxa UpRAVA zA cESTE Sreentx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22oOO stBENlK

s naznakom: Ponuda za horizontalnu prometnu signalizaciju - ne otvaraj -



Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Gijena ponude

Ponuditelj izra2ava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pi5e se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti ura6unati svi troSkovi ipopusti.
PDV se iskazuje zasebno.

Cijena ponude i jedinidne cijene su nepromjenjive tijekom trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniza cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.

g) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude

Ponude se dostavliaju po5tom preporudeno ili osobnom dostavom u sjediste Naruditelja, u
Sibeniku, Velimira Skorpika 27 do 09. svibnja 2023. do'13:00 sati.

i) Obavijest o odabiru

Naruditelj 6e na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir
ponude, odabrati najpovoljnijeg ponuditelja, u roku od petnaest (15) dana od dana isteka
roka za dostavu ponude.
Obavijest o odabiru dostavit 6e se, bez odgode, svim ponuditeljima koji su dostavili ponudu,
na dokaziv nadin (postom, telefaksom, elektronskom poStom ili objavom na internetskim
stranicama Naruditelja).

j) Rok, nadin iuvjeti pla6anja

Pla6anje ce se vr5iti u roku od trideset (30) dana od dana ispostave eRaduna s priloZenom
ovjerenom situacijom.



OBRASCi



PONUDBEN:LiST

Predmet nabave:  lzrada honzontaine prometne signalizacue na zc i LC
na podruttu Sibensko― kninske 2upanり e u 2023 godini

Narudtell          
ζ
upanuskattlT」

:Ъ:::ξ

nap°druqu

O!B:

Ponuditeリ

(Naziv ili tvrtka):

Siediも te:

OIB:

Brol raё una:

Velimira Skorpika 27

04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

Obveznik PDV―a: DA   NE

Adresa za dostavu poも te: … … … …   … …    … … … … … … … … … … … … … …

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon: Telefaks:

Cijena ponude bez PDV-a: eura

(brOlevima)

Porez na dodanu vrijednost. eura
(brojevima)

Cijena ponude s PDV-om: eura

(brojevima)

Napomena: Ako ponuditelj naje u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa
PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao sto je upisan na mjestu
predvidenom za upis cijene ponude.



Brol

1. Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko na5a ponuda bude prihvacena, spremni smo sa izvrienjem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovr5iti ga do 3112.2023.

(ovlaStena osoba ponuditelja)

MP

Datum:



:ZJAVA O NEKAZN」 AVANJU

」a tz
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

OIB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(naziv i sjediite gospodarskog subiekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti
zastupanja, donosenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom

osualeni za:

a) sudjelovanje u zlodinadkoj organizaciji, na temeliu:
- elanka 328. (zloeinaeko udruzenje) i elanka 329. (poelnjenje kaznenog djela u sastavu

zlodinadkog udru2enja) Kaznenog zakona i

- dlanka 333. (udruzivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona ()Narodne

novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,51101., 111103., 190/03., 105/04.,84/05.,71106.,
110t07 ., 152t08., 57111.,77111. i 143112.);

b) korupcuu, na temeuu:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), elanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), clanka 291.

(zlouporaba polozaja iovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), elanka 293. (primanje

mita), 6lanka 294. (davanie mita), alanka 295. (trgovanje utjecajem) i alanka 296. (davanle

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- elanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovaniu), dlanka 294.b (davanje mita u

gospodarskom postovanju), 6lanka 337. (zlouporaba poloZaja i ovlasti), elanka 338.

(zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje),

dlanka 347. (primanje mita) i elanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ()Narodne

novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,5'1/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84105.'71106 
'

110t07 .. 152108., 57 t11.,77111. i 143112.)',

c) prijevaru, na temelju:
- elanka 236. (prijevara), tlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), alanka 256. (utaja

poreza ili carine) idlanka 258. (subvencllska prijevara) Kaznenog zakona i

- elanka 224. (pijevata), elanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utaja

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, bt. 110197.,27198 , 50100.'

129/00., 51/01., 111/03., 'l90/03., 105/04., 84/05., 71106., 110107., 152108., 57111.,77111. i

143112.')
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temeuu:

- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (javno poticanje na terorizam), elanka 100. (novadenle za

terorizam), clanka'101. (obuka za terorizam) idlanka 102. (teroristieko udru2enje) Kaznenog

zakona
- atanka 169. (terorizam), elanka 169.a 0avno poticanje na terorizam) ielanka 169.b (novaeenje

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, bt. 110197.,27198.' 50100.'

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71106., 110107., 152t08.,57111.,77111. i

143t12.)
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i

- elanka 279. (ptanle novca) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, bt. 110197.,27198.'

50/00., 129100., 51tO'|., 111103., 190/03., 105/04., 84105.,71106., 110107., 152108.,57t'11.,

77t11. i 143t12.')
f) djecji rad ili druge oblike trgovanja liudima, na temelju:



―  ёlanka 106 (trgoVanleり udima)Kaznenog zakona
―  ёlanka 175 (trgOVanleり udima i rOpstvo)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10/97,
27/98, 50′ 00, 129/00, 51/01 , 111/03, 190′03, 105/04, 84/05, 71′ 06, 110/07, 152/08,
57711 ,77/11 1143/42)

fpotpis osobe ovla'tene za zastupanje)

MP

Datum:



「
０
ヽ
ミ
Ｓ
お
ヽ

≧
ヽ
ミ
２
お
ヽ

Ｎ
Ｑ
ヽ
ゝ
≧
ヽヽ
∽
λ
ヽ

Ｑ
ヽ
力
ヽ
Ｓ

Ｎ
ヽ
Ｏ
ｍ
∽
Ｈ
ｍ
∽
き
０
ヽ
キ

ヽ
０
ヽ
い
い

」０
へ
じ
０
ヽ
へ
ヽ
い
ヽ
ゝ
じ
ヽ
ヽ
も
ヽ
い
ぶ
）
く
い
ヽ
い
」く
『
ヽ
ヽ
０
」ヽ

『
週
く
『
い
い
い
ぎ
ヽ
い
ヽ
い
ヽ
６
ヽヽ
『

ミ
ヽ
ぬ
０
ヽ
き

ミ
嗚
０
”
”

Ｑ
Ｏ
ヽ
ミ

ミ
ヽ
Φ
、
０
ヨ

ヽ
Ｒ

６
）
０
お
Ｓ
ｏ
Ｑ
、
き

Ｑ
Ｏ
Ｓ
ヽ
∞

０
∞
刀＞Ｎ＞０
　
、″

力
ヽ
０
０
く
ヽ
ミ
ａ

Ｑ
Ｏ

き
０
ヽ
Ｎ
Ｏ
ヽ
一ヽ

ヽヽ

０

∽
０

ヽ
０
、ミ
ｏ
ｏ
ヽ
ｏ

ｏ
●

Ｎ
Ｏ

ヽ

「
お
Ｑヨ
２
ヽヽ
０ヽ
お

　̈
卜ｏ
３
Ｂ
陰
隆
瞑
ド
旧
隈
瞑
Ｒ
蹂
阻
瞬
ほ
掃
―
‐

ミ§

く
あ
さ

お
Ｑ
Ｏ
く
０

０
０
Ｎ

Ｏ
ｏ
冬
ヽ
０
や
ｃｏヽ
い
ｏ
ミ
ｏ

≧
ヽ
ヽ

ヽ

き
0
0
ヽ
Q
0
く
0
ミ
0
∽

さ
ヽ
0

∽
く
ｍ
Ｑ
六
Ｑ
「
≧
○
¨

ヨ

ｂ

″ヽ
も
ヽ
Ｓ
●
ヽ

⊂

０
０
〇
一コ
０



ρOn〃西И OιR″MO″乏「レηJttν υθθ■鑢 ヽ

Naziv i sjedi5te narucitelja:

Naziv i sjedi5te

Predmet ugovora:

Datum izvrSenja :

Vrijednost ugovora:

DANE１

　

　

　

２

Ugovorie u cue!。 sti uredno izvr6en

NAPOMENA:

υ dar7θ

O dgovo rn a os o ba n a ruiite lja :

MP

〔劇eSり



TROSKOVNIK
RADOVAIZRADE HORIZONTALNE PROMETNE SIGNALIZACI」 E

NA ZUPANl」 SKlM ILOKALNIM CESTAMA

NPOMENA: TrOskovnik radova za"adu hor2ontahe pЮ metle sOnalzatte se odnosi na 12radu nove sgnalza● le Slo uttuttle i markiranle

BR OPiS RADOVA 」ED MJERE KOLICINA 」ED CIJENA CIJENA

1 Puna i isprekidana razdjelna crta i rubna crta Sirine
t2 cm. brlele boje, sa rekoreflektivnim zrncima.
rekorefleksija klase ll prema HRN.U.S4.222.
Obradun po metru duZnom.

Obiljeiavanje mjesta rezerviranih za autobusna
stajalista oznake: H53, H53.1, H53.2 - iute boje
sa retrorefektivnim zmcima, retrorefleksija klase ll
prema HRN.U.54.227.

obiljeiavanje pjesadkog prijelaza u blizini Skole

oznake: H65.1 - bijele boje sa retrorerlektivnim
zmcima, retrorefleksija klase ll prema

HRN.U.54.227,

ObiljeZavanje pjesadkog prijelaza oznake: H19 -
biiele boje. Srrine 4m. sa reUoreflektivnim zmcima.
rekorefleksija klase ll prema HRN.U.54.227.

obiljezavanje p,esadkog prijelaza oznake: H19 -
bijelo - crvene boje, Sirine 4m, sa retroreflektivnim
zmcima, retrorefleksija klase ll prema

HRN.U.S4.227.

lzrada podloge crvene boie za pjesaoke prijelaze

od tralne plastike - trajna plastika izvodi se u visini
od 2-3 mm sa reflektirajucim zmcima te dodatnim
posipavanjem reflekiraju6ih zmaca od 125-800
mikrona. Nanoienje oznaka na kolniku izvodi se s
dvije komponente, prva komponenta je plastika,

druga komponenta je udvrsdvad. Potrosnia trajne
plastike je 7kg/m2, te staklenih zmaca 300 g/m2, a
tehniake karakteristike prema HRN EN 1436 su:
postojanost = P4; nodna vidljivost = R3; pri vlaZnim
uvjetima = RW1; no6na vidljivost u kisnim uvjetima

= RR1;dnevna vidljivost = 03; protuklizavanje > 45
SRT. oznake na kolniku izvode se prema projektu
prometne opreme isignalizacije, a u skladu s
vaieiim Pravilnikom o prometnim znakovima,
opremi i srgnalizaciji na cestama i va2e6im
hrvatskim normama koje reguliraju to podrudje
(HRN EN 1436). U cijenu ulazi sav rad, materijal,
prijevoz i sve ostalo sto je potrebno za potpuni

dovrsetak posla ukljudujudi potrebna ispitivanla
kakvoce materijala irada. Obradun je po m2.
lzvedba, kontrola kakvoce i obraeun prema OTU 9-
02i9-02.2.

lscrtavanje polja za usmjeravanje prometa ili
Srafura. biple boje sa relroreflekivnim zmcima,
retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.230.

Strelice za usjeravanje prometa, jednosmjeme,

oznake: H22, H23, H24 duzne 5m bijele boje, sa
rekoreflektivnim zmcima, retrorefleksija klase Il
prema HRN.U.S4.226.

20000,00

500,00

45000

560,00

m2

m2

m2

kom

kom

7

m2



9. Strelice za usjeravanje prometa, dvosmjeme,

oznake: H28, H29, H30 duiine 5m brjele boje, sa
retroreflektivnim zmcima, retmrefleksija klase ll
prema HRN.U.54.226.

kom 75
10. lscrtavanje pune zustavne crte oznake: H14, Sirine

50 cm, bijele boje sa reforeflektjvnim zmcima,
retrorefleksija klase ll prema HRN.U.54.225.

m2 650,00
11. lscrtavanje pojedinaenih natpisa bijele ili iute boje

sa retroreflektivnim zrncima, retmreffeksija klase Il
prema HRN.U.54.227.

kom 45
12. lscrtavanje znaka obaveze ilizabrane oznake: H7,l

sa retroreflektivnim zncima, rekorefleksija klase ll
prema HRN.U.S4.227.

PDv (25%):

SVEUKUPNO:


